

**Årsredovisning för**  
**Grumstedt & Partner AB**

556987-9231

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Grumstedt  
Verkställande direktör

2023-08-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grumstedt & Partner AB, 556987-9231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster kring personförsäkring och placering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Precis som alla andra i Sverige och världen drabbades vårt företag av effekterna av Covid 19-pandemin. Dock ökade intäkterna under senare delen av året, varför såväl omsättning som vinst ökade jämfört med tidigare år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 298 109	1 287 836	664 309	860 722
Resultat efter finansiella poster	314 785	287 358	198 324	-133 141
Soliditet %	74,6	70,5	91	64

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	373 952	221 881
Balanseras i ny räkning		221 881	-221 881
Årets resultat			180 797
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>595 833</b>	<b>180 797</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	95 833
Årets resultat	180 797
<b>Summa</b>	<b>276 630</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	276 630
<b>Summa</b>	<b>276 630</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 298 109	1 287 836
Övriga rörelseintäkter		0	3 649
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 298 109</b>	<b>1 291 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-847 018	-176 536
Personalkostnader	2	-65 541	-827 432
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-912 559</b>	<b>-1 003 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>385 550</b>	<b>287 517</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-68 902	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 863	-159
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-70 765</b>	<b>-159</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>314 785</b>	<b>287 358</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-82 812	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-82 812</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>231 973</b>	<b>287 358</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 176	-65 477
<b>Årets resultat</b>		<b>180 797</b>	<b>221 881</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	356 800	220 200
Andra långfristiga fordringar	4	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>419 300</b>	<b>270 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>419 300</b>	<b>270 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	72 000
Övriga fordringar		190 000	149 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-125 000	400 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 000</b>	<b>621 170</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		93 750	80 059
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>93 750</b>	<b>80 059</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>158 750</b>	<b>701 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>578 050</b>	<b>971 429</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		95 833	373 952
Årets resultat		180 797	221 881
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>276 630</b>	<b>595 833</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>326 630</b>	<b>645 833</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		131 916	49 104
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>131 916</b>	<b>49 104</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 873	0
Skatteskulder		93 950	97 001
Övriga skulder		6 681	179 491
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>119 504</b>	<b>276 492</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>578 050</b>	<b>971 429</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 200	220 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>220 200</b>	<b>220 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>220 200</b>	<b>220 200</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Hisings Backa

Anders Grumstedt 2023-07-31  
Anders Grumstedt Datum  
Verkställande direktör

Evert Jansson 2023-07-31  
Evert Jansson Datum  
Styrelsesuppleant